

FORMULARZ DLA CZŁONKA ORGANU EMITENTA

- 1) Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana,

Marcin Wojewódka, Członek Rady Nadzorczej

- 2) Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

radca prawny, doktor nauk ekonomicznych

Radca prawny, założyciel Kancelarii Wojewódka i Wspólnicy. Prezes zarządu spółek Instytut Emerytalny oraz www.iuslaboris.pl. Wykładowca akademicki. Doktor nauk ekonomicznych. W latach 2016-2017 Członek Zarządu Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Członek Rad Nadzorczych PKP CARGO S.A, PZU Życie S.A., PKP CARGO CONNECT Sp. z o.o. oraz PKP Cargotabor Sp. z o.o. Aktualnie pełniący obowiązki Prezesa Zarządu PKP Cargo S.A.

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz Studiów Podyplomowych Psychologia Zarządzania Personelem. W grudniu 2011 roku uzyskał stopień doktora nauk ekonomicznych. Posiada ponad 20-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie prawa pracy i świadczeń pracowniczych. Doradza pracodawcom w Polsce w zakresie prawa pracy, restrukturyzacji oraz świadczeń pracowniczych.

- 3) Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta

radca prawny

- 4) Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem

Wojewódka i Wspólnicy Sp. k. NIP 524-272-48-85	Komplementariusz do teraz
Instytut Emerytalny Sp. z o.o. NIP 524-273-38-55	Prezes Zarządu do teraz
www.iuslaboris.pl Sp. z o.o. NIP 113-281-18-94	Prezes Zarządu do teraz
PKP Cargo S.A. NIP 9542381960	p.o. Prezesa Zarządu do teraz

PKP Cargo S.A. NIP 9542381960	Członek Rady Nadzorczej do teraz
PZU Życie S.A. NIP 527-020-10-49	Członek Rady Nadzorczej do teraz

- 5) Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

Nie był skazany prawomocnym wyrokiem, nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

- 6) Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

Postępowanie sanacyjne w spółce PKP Cargo S.A. otwarte postanowieniem z dnia 25.07.2024, w której aktualnie pełni obowiązki Prezesa Zarządu

- 7) Informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej

Nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności emitenta.

- 8) Informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.

.....
(podpis)